Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«29» января 2024 года  № 85/46-5

г. Белебей

О предложении кандидатур для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

На  основании  пункта 9 статьи  26  Федерального закона  "Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме

граждан  Российской Федерации", части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования

резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением  ЦИК России   от   5  декабря  2012  года

№  152/1137-6 (с изменениями от 01.06.2023 года), территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан для исключения из резерва составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно

приложению.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная комиссия

Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан и сайте муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего    решения  возложить  на

председателя  территориальной  избирательной    комиссии  муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии               _________                   А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                  Г.Г. Курбанбаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «29» января 2024 года №85/0-5

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1.  Биккинин Нафкат Явдатович
Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2.  Кузнецова Екатерина Сезгиновна
Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3.  Муртазина Аделина Хабибуловна
Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. 1 Багаутдинов Рустам Анварович
Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ

5.  Родичева Людмила Борисовна
Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ

6.  Санникова Елена Анатольевна
Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ

7.  Воробьева Евгения Александровна
Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

8.  Евдокимова Татьяна Валерьевна
Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

9.  Жорина Светлана Константиновна
Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

10.  Насретдинова Айгуль Рамильевна
Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

11.  Нугманов Андар Ахиярович
Политической партией ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

12.
Лошманова Альбина

Минисламовна
Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

13.  Руденко Ирина Рефмировна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

14.
Терентьев Тимур

Константинович
Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

15.  Кириллова Лариса Равильевна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

16.  Рыбакова Галина Николаевна
Российской экологической партией

«ЗЕЛЁНЫЕ»

17.  Афанасьева Галина Анатольевна

Политической партией «Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость»

18.  Жилкина Олеся Константиновна

Политической партией «Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость»

19.  Антонова Наталия Владимировна
Представительным органом местного

самоуправления

20.  Гарах Оксана Михайловна
Представительным органом местного

самоуправления

21.  Каримова Халида Камалетдиновна
Представительным органом местного

самоуправления

22.  Лапина Евгения Владимировна
Представительным органом местного

самоуправления

23.  Лошманов Валерий Александрович
Представительным органом местного

самоуправления

24.  Никитина Анна Владимировна
Представительным органом местного

самоуправления

25.  Туманина Нина Николаевна
Представительным органом местного

самоуправления

26.
Курбангалиева Зульфира

Георгиевна
Собранием избирателей

27.  Пиксаева Гульнара Рифмировна Собранием избирателей

28.  Рузавина Светлана Ивановна Собранием избирателей

29.  Тангатарова Зиля Рашитовна Собранием избирателей